
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Družstva Slavoj Žirovnice, TJ Třebíč B, Slovan Jindřichův 

Hradec, TJ Nové Město na Moravě a Sokol Chotoviny využili 

přestávky v soutěži a dohráli své odložené zápasy. TJ Třebíč B 
nadělil doma „kanára“ Slovanu Jindřichův Hradec, ale v další 

dohrávce podlehla, také doma, Slavoji Žirovnice 1,5 : 6,5. Slavoj 

Žirovnice ještě doma zdolal vysoko 7:1 TJ Nové Město na 

Moravě, ale nepovedla se mu domácí dohrávka zápasu se 

Sokolem Chotoviny, kdy byl tento zápas přerušen pro poruchu 

stavěčů za stavu 4:0. Chotovinští poslední dva duely vysoko 

vyhráli a vyválčili remízu 4:4.  

V 21. kole se nebývale dařilo hostujícím družstvům. Pouze jedenáctá TJ Nová Včelnice dokázala využít 

domácí prostředí a v nejlepším výkonu kola (2732) porazila devátý Slovan Jindřichův Hradec 6:2 a o 96 

kuželek. Domácí zůstali na 11. příčce a hosté klesli na 10. příčku. Vedoucí Lokomotiva České Budějovice 
zdolala sedmý Slavoj Žirovnice na jeho drahách 3:5 a o 19 kuželek a navýšila svůj náskok na čele tabulky z 6 

na 7 bodů. Domácí zůstali v tomto zápase hodně za očekáváním, vždyť v předchozích kolech vždy doma 

atakovali nejlepší výkon kola. Domácí postoupili po sérii dohrávek na 5. příčku. Druhý Start Jihlava hostil 

pátý KK PSJ Jihlava B. Domácí začali velmi dobře, po úvodních 2 duelech vedli 2:0 a o 42 kuželek. To však 
bylo z jejich strany vše, všechny ostatní duely prohráli, a tak si hosté odvážejí cenné vítězství 2:6 a o 22 

kuželek. Domácí sestoupili na 4. příčku, hosté postoupili na 3. příčku. Desátá TJ Třebíč B doma hostila třetí 

Sokol Chotoviny. K vidění byl velmi vyrovnaný zápas, ve kterém však byli šťastnější hosté, kteří vyhráli 
3,5:4,5 a o 27 kuželek. Domácí se po sérii dohrávek, i přes prohru, posunuli na 9. příčku. Hosté postoupili na 2. 

příčku. Čtvrtá TJ Nové Město na Moravě hostila šestý Sokol Slavonice a stalo se něco nečekaného. Hosté 

potvrdili, že venku hrát umí a domácím nadělili „kanára“, celkově vyhráli o 109 kuželek. Domácí sestoupili na 
6. příčku, hosté i přes výhru klesli na 7. příčku. Poslední Spartak Pelhřimov přivítal doma osmý Centropen 

Dačice D a sestupové počty mu veleli doma vyhrát. Spartak však prohrál úvodní dvouduel 0:2 a o 58 kuželek. 

Zkušení hosté si pak už nabídnuté vítězství nedali vzít. Následující 2 dvouduely skončili smírně, a tak si hosté 

odvážejí 2 body za vítězství 2:6 a o 42 kuželek. Pro domácí může být tato prohra fatální, od nesestupových vod 
už je nedělí 2 body, ale body 4. Předposlední Jiskra Nová Bystřice B hostila svého oddílového kolegu, o 

příčku lepší tedy dvanáctou, Jiskru Nová Bystřice A. Zkušenější borci z „á“ týmu se po úvodním dvouduelu 

ujali vedení 0:2 a o 43 kuželek. Další dvouduely skončili smírně, a tak „áčko“ vyhrálo 2:6 a o 62 kuželek. Obě 
družstva zůstala na svých pozicích, ale mezera mezi „áčkem“ na nesestupové 12. příčce a předposledním, tedy 

sestupovým, „béčkem“ se zvětšila z 1 bodu na 3 body. 

Nejlepším družstvem tohoto kola bylo družstvo TJ Nová Včelnice, které doma porazilo 2732 kuželek. 
Nejlepším jednotlivcem tohoto kola byl žirovnický Jan Bureš, který na domácích drahách porazil 486 kuželek.  

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  2211  
22001133--22001144 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Dohrávka 14. kola 

TJ Třebíč B -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 8:0 2639-2384 (10:2) 28.02. 

Dohrávka 18. kola 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Nové Město na Moravě 7:1 2685-2590 (8:4) 28.02. 

Dohrávka 19. kola 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Sokol Chotoviny 4:4 2634-2651 (6:6) 26.02. 

Dohrávka 20. kola 

TJ Třebíč B -  KK Slavoj Žirovnice 1,5:6,5 2571-2591 (4:8) 05.03. 

21. kolo 

TJ Třebíč B -  TJ Sokol Chotoviny 3,5:4,5 2506-2533 (5:7) 07.03. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Lokomotiva České Budějovice 3:5 2609-2628 (5:7) 07.03. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Sokol Slavonice 0:8 2591-2700 (4,5:7,5) 07.03. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 2:6 2647-2709 (4:8) 04.03. 

TJ Start Jihlava -  KK PSJ Jihlava B 2:6 2597-2619 (5:7) 08.03. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Centropen Dačice D 2:6 2544-2586 (5:7) 07.03. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 6:2 2732-2636 (8:4) 07.03. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  21 16 1 4 113,0:55,0 139,0:113,0 2603 33 
 2. (3) TJ Sokol Chotoviny  21 11 4 6 95,0:73,0 148,5:103,5 2613 26 

 3. (5) KK PSJ Jihlava B 21 12 1 8 92,0:76,0 135,5:116,5 2569 25 

 4. (2) TJ Start Jihlava  21 11 3 7 90,5:77,5 125,0:127,0 2570 25 
 5. (7) KK Slavoj Žirovnice  21 11 2 8 94,0:74,0 144,0:108,0 2603 24 

 6. (4) TJ Nové Město na Moravě  21 11 1 9 86,5:81,5 128,5:123,5 2583 23 

 7. (6) TJ Sokol Slavonice  21 10 2 9 87,0:81,0 125,0:127,0 2567 22 
 8. (8) TJ Centropen Dačice D 21 10 1 10 83,5:84,5 137,0:115,0 2587 21 

 9. (10) TJ Třebíč B 21 9 0 12 81,0:87,0 117,5:134,5 2584 18 

 10. (9) TJ Slovan Jindřichův Hradec  21 9 0 12 77,0:91,0 114,0:138,0 2469 18 
 11. (11) TJ Nová Včelnice  21 9 0 12 71,0:97,0 118,0:134,0 2547 18 

 12. (12) TJ Jiskra Nová Bystřice A 21 7 2 12 74,0:94,0 114,5:137,5 2574 16 

 13. (13) TJ Jiskra Nová Bystřice B 21 6 1 14 68,0:100,0 111,0:141,0 2535 13 
 14. (14) TJ Spartak Pelhřimov  21 6 0 15 63,5:104,5 106,5:145,5 2556 12 

 

 

 TJ Třebíč B 2639 8:0 2384 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (10:2) 

 KASÁČEK Radek 465 2:0 394 CUKR Jan 
 ZEMAN Aleš 424 2:0 391 BEŤÁK Emil 

 HORÁK Lubomír 423 1:1 410 MÁTL Libor 

 MYŠKA Martin 428 1:1 403 ŠTIPL Vladimír 
 DOBEŠ Jan 437 2:0 396 OPL Jaroslav 

 NOVOTNÝ Mojmír 462 2:0 390 HENDRYCH Milan 

Odložený zápas 14. kola mají třebíčtí úspěšně za sebou a v pohodovém tempu si připsali dva body za 

zasloužené domácí vítězství. Vlnu optimismu vnesla do domácích řad již první třebíčská dvojice – Radek 
s Aldou. Hostujícím „otvírákům“ Honzovi a Emilovi zápas určitě nevyšel podle představ a o příležitost bodovat 

se připravili slabými plnými. Naopak domácím se v plných dařilo, Radek si udělal radost i v dorážce a soupeře 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

jasně přehrál (465:394), Alda také přidal cenné kolky (424:391). K dalším třebíčským bodům se domácí 

propracovali především zásluhou povedených prvních padesátek a pohodlný náskok ve druhých padesátkách 

udrželi – záskok Luboš (423:410) nebo neztratili – Martin (428:403). Stav 4:0 a plus 142 kolků dodal domácím 
dotahovákům klid ke hře, přestože hosté ještě měli choutky duel zdramatizovat - Milan první plné 160. To 

ovšem bylo ze strany jindřichohradeckých vše a Honza (437:396) s Mojmírem (462:390) dotáhli utkání do 

vytouženého konce. Mojmír. 
 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Slavoj Žirovnice 2685 7:1 2590 TJ Nové Město na Moravě 

   (8:4) 

 KOŽICH František 450 2:0 416 LOUČKA Jiří 

 ŠVÉDA David 452 1:1 427 TOPINKA Zdeněk 

 RYŠAVÝ Pavel 456 1:1 431 ŠKODA Pavel 
 ČEKAL Miroslav 442 1:1 434 KUBĚNA František 

 BUREŠ Jan 434 1:1 454 HLISNIKOVSKÝ Petr 

 KOŽICH Jakub 451 2:0 428 HLISNIKOVSKÝ Karel 

 
rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 9 

utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Slavoj Žirovnice 2634 4:4 2651 TJ Sokol Chotoviny 

   (6:6) 

 KOŽICH Jakub 465 2:0 416 KŘEMEN Petr 

 ŠVÉDA David 454 1:1 446 BARTOŇ Jan 

 KOŽICH František 460 1:1 431 VACKO Miroslav 
 RYŠAVÝ Pavel 443 2:0 435 HEIN Zbyněk 

 BUREŠ Jan (*) 400 0:2 467 BERVIDA Luboš 

 ČEKAL Miroslav 412 0:2 456 HRSTKA Libor 

 
střídání: od 83. hodu: BUREŠ Jan + TUČEK Jiří 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 7 
utkání trvalo: <neuvedeno> 

 

 TJ Třebíč B 2571 1,5:6,5 2591 KK Slavoj Žirovnice 

   (4:8) 

 KASÁČEK Radek (*) 420 0:2 438 BUREŠ Jan 

 TOMAN Petr 410 0:2 445 RYŠAVÝ Pavel 

 DOBEŠ Jan 427 0:2 442 SOLAŘ Patrik 
 ZEMAN Aleš 429 1:1 429 ČEKAL Miroslav 

 UHLÍŘ Karel 416 1:1 424 VÁŇA Tomáš 

 NOVOTNÝ Mojmír 469 2:0 413 KOŽICH František 

V dohrávce 20. kola hostili třebíčtí soupeře ze Žirovnice. Soupiska hostí byla vlivem okolností 

vyšperkovná dvěma náhradníky, hráči Třebíče se naopak po delší době sešli v kompletní sestavě, 

avšak na dráze se to bohužel neprojevilo. Domácí Radek s Petrem nezačali utkání ideálně a hosté 

Honza s Pavlem je přehrávali. Zdravotně indisponovaného Radka v půli vystřídal Martin a nezahrál 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

špatně, ale Honza si vše podstatné pohlídal (420:438). Pavel pak Petra dorazil výbornou druhou 

dorážkou (410:445). 0:2 a ztrácíme 53 kolků. V prostřední rundě se domácímu Honzovi nepovedlo 

vyzrát na Patrika, který zahrál výborně v dorážce (427:442). Alda sehrál dvě odlišné dráhy, na kvalitní 

první  padesátku již ve druhé půlce nenavázal a proti Mírovi uhrál půlbod za remízu (429:429). Před 

poslední čtveřicí je situace nelichotivá 0,5:3,5 a mínus 68. Mojmír zejména vydařenou druhou dráhou 

proti Frantovi umazal slibnou část ztráty (469:413). Karel se vrátil po zranění do sestavy, bohužel v 

duelu s Tomášem v závěru podlehl (416:424) a žirovničtí tak slaví i celkovou výhru. Mojmír. 

 
střídání: od 51. hodu: KASÁČEK Radek + MYŠKA Martin 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 12 
utkání trvalo: 2:25 

 

 TJ Třebíč B 2506 3,5:4,5 2533 TJ Sokol Chotoviny 

   (5:7) 

 DOBEŠ Jan 404 0:2 452 FOŘTER Jan 

 ZEMAN Aleš 434 1:1 419 BARTOŇ Jan 

 KASÁČEK Radek 419 1:1 423 VACKO Miroslav 
 MYŠKA Martin 411 1:1 404 HEIN Zbyněk 

 UHLÍŘ Karel 428 1:1 425 HRSTKA Libor 

 NOVOTNÝ Mojmír 410 1:1 410 BERVIDA Luboš 

Zápas 21.kola mezi domácí Třebíčí a hostujícími Chotovinami nabídl nezvykle dlouhou (kvůli závadě 

ASK na dráze 4 se utkání sehrálo pouze na drahách 1 a 2) a přitom do posledního hodu napínavou 

podívanou. Netradiční situaci zahájili Honzové - Dobeš a Fořter, přičemž hostující Jeník v půli první 

dráhy převzal otěže duelu do svých rukou a už je nepustil (404:452). Proti Aldovi nastoupil další 

chotovinský Honza - Bartoň, ale tentokrát byl úspěšnější domácí borec a pěknou druhou dráhou 

zajistil třebíčským první bod (434:419). Ve třetí rundě těsně zvítězila Mirkova hra do plných nad 

Radkovou dorážkou a hosté se opět ujímají vedení (419:423). Srovnání na 2:2 zajistil Martin, když 

v dalším nepadavém duelu porazil Zbynďu (411:404). Poté Karlos nakonec uhlídal náskok z první 

dráhy a odolal drtivému závěru Libora (428:425), čímž otočil stav na 3:2, přestože ztrácíme 27 kolků. 

Mojmír se pustil do Luboše s cílem získat vše a v půli to vypadalo slibně. Jenže ve druhé padesátce 

Luboš pomalu, ale jistě stahoval ztracené kolky a domácí boj o remízu rozhodl až pověstný poslední 

hod. Mojmír v něm lehkovážně minul sedláka a daroval tedy chotovinským i druhý bod (410:410). 

Děkujeme chotovinským za trpělivost při řešení technických problémů na naší kuželně, ostatně větší 

trpělivost nakonec hosty odměnila oběma body, které snad třebíčským ve finále chybět nebudou… . 

Mojmír. 

 

rozhodčí: TOMAN Zdeněk 

diváků: 5 

utkání trvalo: 19:30 
 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 KK Slavoj Žirovnice 2609 3:5 2628 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (5:7) 

 RYŠAVÝ Pavel 423 2:0 421 VOLTR Martin 

 KOŽICH František 423 0:2 474 HEJBAL Milan 
 TUČEK Jiří 424 0:2 431 ČERNÝ Pavel 

 BUREŠ Jan 486 2:0 447 BLÁHA Jiří 

 ČEKAL Miroslav 412 0:2 436 REBAN Jiří 

 HRIC Pavel 441 1:1 419 SÝKORA Jan 
 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 5 
utkání trvalo: 4:40 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2591 0:8 2700 TJ Sokol Slavonice 

   (4,5:7,5) 

 STLOUKAL Miloš 444 0:2 473 DOLEŽAL Zdeněk 

 KUBĚNA František 404 1:1 443 ONDRÁK Jiří ml. 

 TOPINKA Zdeněk 434 1:1 436 BLAŽEK Pavel 
 ŠKODA Pavel 431 0,5:1,5 453 HOLUB Zdeněk 

 LOUČKA Jiří 447 1:1 450 DOSTÁL Michal 

 HLISNIKOVSKÝ Karel 431 1:1 445 BOROVSKÝ Rudolf 
 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 5 
utkání trvalo: 4:25 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2647 2:6 2709 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (4:8) 

 IVAN Josef 437 0:2 460 VRECKO Martin 

 AUGUSTIN Marek 443 0:2 463 HAVLÍČEK Jan 

 DUBENSKÝ Václav 437 2:0 427 ŠTĚRBA Jaroslav 
 CHVÁTAL Marek 448 0:2 458 PÝCHA Martin 

 STRÁNSKÝ Radek 444 2:0 435 BĚHOUN Jaroslav 

 VRECKO Luboš 438 0:2 466 BAUDYŠ Jan 
 

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 

diváků: 25 

utkání trvalo: 2:35 
 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Start Jihlava 2597 2:6 2619 KK PSJ Jihlava B 

   (5:7) 

 POSPÍCHALOVÁ Vendula 429 1:1 420 FÜRST Tomáš 
 VOTAVA Martin 464 1:1 431 BENEDIKT Petr 

 LUKŠANDERL Jiří 425 1:1 459 ŠEVELA Jan 

 MUTL Pavel 439 1:1 451 MACKO Jiří 
 BERKA Miroslav 425 1:1 428 SMEJKAL Tomáš 

 VOTAVA Petr 415 0:2 430 STRNAD Luboš 

Do dnešního vstoupili domácí sebevědomě. Taky jim začátek zápasu vyšel lépe a ve třetině zápasu domácí 

vedou. Ve třetí dvojici vyhořel domácí Lukša zatímco Honza objevil tajemství jedničky a téměř zápas srovnal. 
Když pak ani Pavel nestačil na Jirku Macka, dostávající se hosté do vedení. Tomáš Smejkal začal lépe a 

vytvořil si náskok. Míra začal ve druhé půli stahovat, na Tomáše nestačil, když nesrazil exíka, který o Mírově 

prohře rozhodl. Vše leželo v rukách Petra a Luboše. Petr potřeboval vyhrát o 7 kolků na plichtu a nebo o 8 a 
více na výhru. Bohužel Petr nezahrál a tak hosté vyhrávají. Hosté si výhru zasloužili, když domácí zahráli s 

vyjímkou dvou hráčů silně podprůměrné výkony, díky čemuž na dlouho opouští druhou pozici. (MV) 

 
rozhodčí: VOTAVA Martin 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:40 

 

 TJ Spartak Pelhřimov 2544 2:6 2586 TJ Centropen Dačice D 

   (5:7) 

 SCHINDLER Ota 400 0:2 440 HACK Miroslav 
 DAVID Radek 427 1:1 445 VOJTÍŠEK Petr 

 BÍNA Petr 458 1:1 418 MATOUŠ Jiří (*) 

 VINTR Jan 422 1:1 431 KOLÁŘ Miroslav 
 FUČÍK Josef (*) 404 1:1 420 POSPÍCHAL Zdeněk 

 PECHA Karel 433 1:1 432 KŘÍŽEK Miloš 

 
střídání: od 51. hodu: MATOUŠ Jiří + PRKNA Lukáš, od 83. hodu: FUČÍK Josef + NOVOTNÝ Václav 

rozhodčí: BULÍČEK Josef 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:35 
 

 TJ Nová Včelnice 2732 6:2 2636 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (8:4) 

 ŠVEJDA Vlastimil 450 1:1 433 BEŤÁK Emil 

 MAREK Tomáš 445 0:2 464 CUKR Jan 

 TYŠER Martin 464 1:1 467 LÍSKOVEC Stanislav 
 DOMIN Pavel 458 2:0 433 OPL Jaroslav 

 KLÍMA Vladimír 436 2:0 425 HENDRYCH Milan 

 PIVKO Tibor 479 2:0 414 ŠTIPL Vladimír 

 
rozhodčí: BRUS Jaromír 

diváků: 12 

utkání trvalo: 5:00 
 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Starty náhradníků: 

2. start: ŠVÉDA David (Žirovnice, 20775), TUČEK Jiří (Žirovnice, 05066), HLISNIKOVSKÝ Petr (N. 

Město, 19400), MÁTL Libor (Jin.Hradec, 03146), BÍNA Petr (Pelhřimov, 17004) 

1. start: HRIC Pavel (Žirovnice, 22818), SOLAŘ Patrik (Žirovnice, 20196), VÁŇA Tomáš (Žirovnice, 

12787), STLOUKAL Miloš (N. Město, 13349), VINTR Jan (Pelhřimov, 13712), HORÁK Lubomír (Třebíč, 
14943) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 464,8 12 / 12 

 2. KOŽICH Jakub Žirovnice  460,5 8 / 10 

 3. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 455,4 9 / 11 
 4. VOLTR Martin Lok. Č.B.  455,2 10 / 11 

 5. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 453,4 10 / 11 
 6. HRSTKA Libor Chotoviny  450,3 10 / 11 

 7. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  445,2 9 / 10 

 8. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 445,1 10 / 11 
 9. BARTOŇ Jan Chotoviny  444,9 11 / 11 

 10. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  443,9 8 / 11 

 11. HEIN Zbyněk Chotoviny  443,7 9 / 11 
 12. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  443,4 11 / 12 

 13. PIVKO Tibor N. Včelnice  443,0 10 / 11 

 14. DOBEŠ Jan Třebíč B 441,4 8 / 11 
 15. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  440,7 8 / 10 

 16. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  440,2 9 / 10 

 17. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 439,7 9 / 10 
 18. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 438,4 8 / 11 

 19. CUKR Jan Jin.Hradec  438,1 11 / 11 

 20. DOMIN Pavel N. Včelnice  436,8 9 / 11 
 21. VOTAVA Martin St. Jihlava  436,7 10 / 10 

 22. ŠKODA Pavel N. Město  436,5 11 / 11 

 23. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,5 8 / 11 
 24. HACK Miroslav Dačice D 436,5 11 / 12 

 25. TOPINKA Zdeněk N. Město  435,6 11 / 11 

 26. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 434,5 10 / 12 
 27. TOMEK Petr N. Bystřice A 434,2 9 / 11 

 28. KOŽICH František Žirovnice  433,4 10 / 10 

 29. DOSTÁL Michal Slavonice  433,4 12 / 12 
 30. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 433,3 9 / 11 

 31. ČEKAL Miroslav Žirovnice  433,2 10 / 10 

 32. MIKO Michal N. Město  433,1 9 / 11 
 33. FOŘTER Jan Chotoviny  433,1 9 / 11 

 34. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 433,0 9 / 11 

 35. BERVIDA Luboš Chotoviny  431,6 9 / 11 
 36. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 431,6 8 / 10 

 37. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 431,4 12 / 12 

 38. VOTAVA Petr St. Jihlava  431,0 10 / 10 
 39. TYŠER Martin N. Včelnice  431,0 9 / 11 

 40. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 430,3 11 / 12 

 41. SCHINDLER Ota Pelhřimov  430,1 9 / 10 
 42. KASÁČEK Radek Třebíč B 429,8 11 / 11 

 43. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  429,8 11 / 11 

 44. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 429,5 9 / 11 
 45. BÍNA Petr Pelhřimov  429,3 8 / 10 

 46. KŘEMEN Petr Chotoviny  428,2 9 / 11 

 47. REBAN Jiří Lok. Č.B.  427,7 11 / 11 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 48. KUBĚNA František N. Město  426,8 11 / 11 

 49. HOLUB Zdeněk Slavonice  426,5 12 / 12 

 50. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  426,0 11 / 11 
 51. PÝCHA Martin N. Bystřice A 425,6 9 / 11 

 52. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  425,5 11 / 11 

 53. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  425,2 9 / 11 
 54. MUTL Pavel St. Jihlava  425,2 9 / 10 

 55. MYŠKA Martin Třebíč B 425,2 10 / 11 

 56. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  425,1 11 / 12 
 57. LOUČKA Jiří N. Město  424,1 10 / 11 

 58. BUREŠ Jan Žirovnice  424,0 10 / 10 

 59. IVAN Josef N. Bystřice B 422,8 8 / 10 
 60. VACKO Miroslav Chotoviny  422,6 8 / 11 

 61. FUČÍK Josef Pelhřimov  422,3 10 / 10 

 62. TOMAN Petr Třebíč B 422,2 8 / 11 
 63. PECHA Karel Pelhřimov  422,0 9 / 10 

 64. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 421,9 10 / 10 

 65. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  421,7 10 / 11 
 66. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 421,4 9 / 10 

 67. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  421,2 9 / 10 
 68. ONDRÁK Jiří st. Slavonice  420,4 8 / 12 

 69. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  420,3 9 / 11 

 70. MAREK Tomáš N. Včelnice  419,7 8 / 11 
 71. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 418,6 8 / 10 

 72. ONDRÁK Jiří ml. Slavonice  418,5 10 / 12 

 73. DAVID Radek Pelhřimov  418,0 9 / 10 
 74. BERKA Miroslav St. Jihlava  416,4 10 / 10 

 75. MATOUŠ Jiří Dačice D 411,1 9 / 12 

 76. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  403,4 10 / 11 
 77. OPL Jaroslav Jin.Hradec  399,9 11 / 11 

 78. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  384,9 9 / 11 

  STLOUKAL Miloš N. Město  459,8 2 / 11 
  ŠVÉDA David Žirovnice  453,0 1 / 10 

  DOBEŠ Petr Třebíč B 449,0 1 / 11 

  BÍNA Petr Pelhřimov  446,0 1 / 10 
  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 444,1 6 / 11 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  442,7 3 / 11 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  442,0 1 / 10 
  HRIC Pavel Žirovnice  441,0 1 / 10 

  BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 435,7 7 / 11 

  BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 435,2 7 / 11 
  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 11 

  CAHA František Třebíč B 433,9 7 / 11 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  433,7 3 / 11 
  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 432,1 5 / 11 

  NENTVICH Bohumil Pelhřimov  431,9 4 / 10 

  UHLÍŘ Karel Třebíč B 431,7 4 / 11 
  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  431,1 4 / 10 

  VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  431,0 1 / 11 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  428,0 2 / 10 
  SVOBODA Jiří Slavonice  427,6 5 / 12 

  VINTR Jan Pelhřimov  427,0 1 / 10 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 426,0 1 / 11 
  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  425,7 6 / 10 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  425,5 4 / 11 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  424,9 7 / 11 
  VÁŇA Tomáš Žirovnice  424,0 1 / 10 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 9 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  BLAŽEK Pavel Slavonice  423,9 5 / 12 

  PIVKO Kamil N. Včelnice  423,6 5 / 11 

  HORÁK Lubomír Třebíč B 423,0 1 / 11 
  BLÁHA Aleš N. Bystřice B 423,0 1 / 10 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 422,7 4 / 11 

  BENDA Jaroslav Pelhřimov  422,0 1 / 10 
  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  421,8 2 / 11 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 421,3 3 / 11 

  JANŮ Jan Pelhřimov  419,5 2 / 10 
  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 419,3 3 / 11 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  418,0 5 / 11 

  SOUKUP Karel N. Bystřice B 418,0 1 / 10 
  TUČEK Jiří Žirovnice  417,0 2 / 10 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 416,5 7 / 11 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  416,2 6 / 11 
  MUTL Pavel St. Jihlava  416,0 1 / 10 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 11 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 415,9 5 / 11 
  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  414,2 5 / 11 

  JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  412,5 2 / 10 
  STRÁNSKÝ Jiří N. Bystřice B 410,0 1 / 10 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  409,5 2 / 10 

  PRKNA Lukáš Dačice D 408,8 2 / 12 
  VRECKO Martin N. Bystřice A 408,0 5 / 11 

  NOVÝ Michal Chotoviny  408,0 1 / 11 

  MATULA Ondřej PSJ Jihlava B 407,0 2 / 11 
  VRECKO Luboš N. Bystřice B 406,6 6 / 10 

  DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava  406,0 1 / 10 

  SMAŽIL Josef Slavonice  404,0 1 / 12 
  NOVÁK Martin Jin.Hradec  402,3 4 / 11 

  KASÁČEK Jaroslav Třebíč B 401,0 1 / 11 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 397,4 7 / 11 
  MUSEL Vlastimil Dačice D 390,0 1 / 12 

  HÁNA František N. Včelnice  387,0 1 / 11 

  TERBL Pavel Dačice D 386,0 3 / 12 
  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  381,0 1 / 11 

  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  371,0 1 / 10 

  ŠKODOVÁ Marie Jin.Hradec  365,0 1 / 11 

Nejbližší zápasy:  

22. kolo 

14.03.14 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Nová Včelnice 

14.03.14 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Spartak Pelhřimov 
14.03.14 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Start Jihlava 
15.03.14 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
14.03.14 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Nové Město na Moravě 

14.03.14 pá 19:30 TJ Sokol Slavonice - KK Slavoj Žirovnice 
15.03.14 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Třebíč B 

 


